



БлагоДать
Строительная компания

Приложение № 1
к Договору № 1
на ремонтно-отделочные работы
от «15» Октября 2020 г.
v2-20723

Смета № 1
на выполнение ремонтно-отделочных работ

Подрядчик: ООО «БлагоДать»

Заказчик: Скрыт

Адрес объекта: Скрыто

Список помещений:

Помещение №1: ; высота: 2,65м.; площадь: 36кв.м.; периметр: 0м; площадь стен (с вычетом проемов): 0 кв.м.; окон: 0; дверей: 0

№	Наименование работ	Ед. Изм.	Кол-во	Стоимость работ	Сумма по работам	Стоимость работ со скидкой	Скидка	Сумма по работам со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Потолки

2. Монтажные работы (потолки)

2.1	Устройство реечных подвесных потолков	м ²	3	1 100 ₽	3 300 ₽	1 045 ₽	165 ₽	3 135 ₽
2.10	Грунтовка потолка	м ²	36	110 ₽	3 960 ₽	105 ₽	198 ₽	3 762 ₽
2.15	Окраска потолка	м ²	36	463 ₽	16 668 ₽	440 ₽	833 ₽	15 835 ₽
2.17	Устройство декоративного карниза (галтель)	п.м	20	323 ₽	6 460 ₽	307 ₽	323 ₽	6 137 ₽
2.18	Шпатлёвка и окраска декоративного карниза (галтель)	п.м	20	191 ₽	3 820 ₽	181 ₽	191 ₽	3 629 ₽
2.24	Ошкуривание потолка	м ²	36	310 ₽	11 160 ₽	295 ₽	558 ₽	10 602 ₽
Итого по: Монтажные работы (потолки)					45 368 ₽		2 268 ₽	43 100 ₽
Итого по разделу: Потолки					45 368 ₽		2 268 ₽	43 100 ₽

Стены, Столярные работы

3. Демонтажные работы (стены, столярные работы)

3.14	Снятие старых обоев	м ²	78	100 ₽	7 800 ₽	95 ₽	390 ₽	7 410 ₽
Итого по: Демонтажные работы (стены, столярные работы)					7 800 ₽		390 ₽	7 410 ₽

4. Монтажные работы (стены,столярные работы)

4.22	Гидроизоляция стен (в 2 слоя)	м ²	8	477 ₽	3 816 ₽	453 ₽	191 ₽	3 625 ₽
4.25	Заделка штробы	п.м	5	197 ₽	985 ₽	187 ₽	49 ₽	936 ₽

Подрядчик _____

1 / 4

Заказчик _____

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4.30	Шпатлёвка стен под обои	м ²	78	482 ₽	37 596 ₽	458 ₽	1 880 ₽	35 716 ₽
4.32	Грунтовка стен	м ²	78	100 ₽	7 800 ₽	95 ₽	390 ₽	7 410 ₽
4.33	Ошкуривание стен	м ²	78	153 ₽	11 934 ₽	145 ₽	597 ₽	11 337 ₽
4.34	Оклейка стен обоями (без подбора рисунка)	м ²	52	450 ₽	23 400 ₽	428 ₽	1 170 ₽	22 230 ₽
4.45	Монтаж малярных уголков	п.м	24	206 ₽	4 944 ₽	196 ₽	247 ₽	4 697 ₽
4.64	Установка дверных блоков	ед.	2	3 430 ₽	6 860 ₽	3 259 ₽	343 ₽	6 517 ₽
4.65	Навеска дверных полотен (с врезкой петель)	ед.	2	2 100 ₽	4 200 ₽	1 995 ₽	210 ₽	3 990 ₽
4.80	Штукатурка стен под правило гипсовым раствором визуальное выравнивание	м ²	78	640 ₽	49 920 ₽	608 ₽	2 496 ₽	47 424 ₽
Итого по: Монтажные работы (стены,столярные работы)					151 455 ₽		7 573 ₽	143 882 ₽
Итого по разделу: Стены, Столярные работы					159 255 ₽		7 963 ₽	151 292 ₽

Полы

5. Демонтажные работы (полы)

5.6	Демонтаж пола из паркетной доски/ ламината	м ²	36	285 ₽	10 260 ₽	271 ₽	513 ₽	9 747 ₽
5.11	Демонтаж плинтуса	п.м	35	39 ₽	1 365 ₽	37 ₽	68 ₽	1 297 ₽
Итого по: демонтажные работы (полы)					11 625 ₽		581 ₽	11 044 ₽

6. Монтажные работы (полы)

6.4	Устройство стяжки пола самовыравнивающейся	м ²	20	546 ₽	10 920 ₽	519 ₽	546 ₽	10 374 ₽
6.12	Настилка подложки под ламинат / паркетную доску	м ²	30	97 ₽	2 910 ₽	92 ₽	146 ₽	2 765 ₽
6.15	Устройство пола из паркетной доски	м ²	30	969 ₽	29 070 ₽	921 ₽	1 454 ₽	27 617 ₽
6.20	Устройство плинтуса на бетонное / кирпичное основание	п.м	35	210 ₽	7 350 ₽	200 ₽	368 ₽	6 983 ₽
6.33	Монтаж пробкового компенсатора	п.м	1	400 ₽	400 ₽	380 ₽	20 ₽	380 ₽
Итого по: монтажные работы (полы)					50 650 ₽		2 533 ₽	48 118 ₽
Итого по разделу: Полы					62 275 ₽		3 114 ₽	59 161 ₽

Сантехника

7. Демонтажные работы(сантехника)

7.1	Демонтаж смесителя в ванной	ед.	1	200 ₽	200 ₽	190 ₽	10 ₽	190 ₽
7.2	Демонтаж смесителя	ед.	1	300 ₽	300 ₽	285 ₽	15 ₽	285 ₽
7.4	Демонтаж унитаза / биде	ед.	1	536 ₽	536 ₽	509 ₽	27 ₽	509 ₽
7.6	Демонтаж раковины	ед.	1	305 ₽	305 ₽	290 ₽	15 ₽	290 ₽
7.9	Демонтаж ванны (чугун, акрил, камень)	ед.	1	2 500 ₽	2 500 ₽	2 375 ₽	125 ₽	2 375 ₽
7.14	Демонтаж шарового крана	ед.	5	200 ₽	1 000 ₽	190 ₽	50 ₽	950 ₽
7.20	Демонтаж полотенцесушителя	ед.	1	740 ₽	740 ₽	703 ₽	37 ₽	703 ₽
7.26	Демонтаж стальных труб г/х воды, канализации	п.м	12	520 ₽	6 240 ₽	494 ₽	312 ₽	5 928 ₽
7.28	Демонтаж радиатора отопления	ед.	2	945 ₽	1 890 ₽	898 ₽	95 ₽	1 796 ₽
Итого по: Демонтажные работы(сантехника)					13 711 ₽		686 ₽	13 025 ₽

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8. Монтажные работы (сантехника)								
8.1	Монтаж и подключение раковины (без смесителя)	ед.	1	1 800 ₽	1 800 ₽	1 710 ₽	90 ₽	1 710 ₽
8.5	Монтаж и подключение унитаза	ед.	1	3 170 ₽	3 170 ₽	3 012 ₽	159 ₽	3 012 ₽
8.9	Монтаж и подключение ванны без гидромассажа (чугун, акрил, камень)	ед.	1	4 050 ₽	4 050 ₽	3 848 ₽	203 ₽	3 848 ₽
8.12	Гидроизоляция швов ванны	п.м	3	540 ₽	1 620 ₽	513 ₽	81 ₽	1 539 ₽
8.14	Монтаж и подключение смесителя	ед.	1	1 650 ₽	1 650 ₽	1 568 ₽	83 ₽	1 568 ₽
8.15	Монтаж смесителя с душем для ванной комнаты	ед.	1	1 550 ₽	1 550 ₽	1 473 ₽	78 ₽	1 473 ₽
8.25	Монтаж и подключение полотенцесушителя на готовую подводку	ед.	1	3 100 ₽	3 100 ₽	2 945 ₽	155 ₽	2 945 ₽
8.33	Монтаж трубы (сшитый полиэтилен металлопласт)	п.м	20	610 ₽	12 200 ₽	580 ₽	610 ₽	11 590 ₽
8.35	Прокладка элемента фитинга(сшитый полиэтилен медь цанга)	ед.	17	470 ₽	7 990 ₽	447 ₽	400 ₽	7 591 ₽
8.37	Прокладка труб канализации (п.м или отрезок) всех диаметров	п.м	6	590 ₽	3 540 ₽	561 ₽	177 ₽	3 363 ₽
8.46	Устройство штробы (под трубу до ¾) в кирпиче	п.м	5	700 ₽	3 500 ₽	665 ₽	175 ₽	3 325 ₽
8.49	Подключение радиаторов отопления на старое место без переврезки	ед.	2	1 200 ₽	2 400 ₽	1 140 ₽	120 ₽	2 280 ₽
Итого по: Монтажные работы (сантехника)					46 570 ₽		2 329 ₽	44 242 ₽
Итого по разделу: Сантехника					60 281 ₽		3 014 ₽	57 267 ₽
Электрика								
9. Демонтажные работы (электрика)								
9.1	Демонтаж светильников	ед.	5	100 ₽	500 ₽	95 ₽	25 ₽	475 ₽
9.2	Демонтаж электроточки	ед.	25	96 ₽	2 400 ₽	91 ₽	120 ₽	2 280 ₽
Итого по: Демонтажные работы (электрика)					2 900 ₽		145 ₽	2 755 ₽
10. Монтажные работы (электрика)								
10.25	Установка электроточки скрытой подводки	ед.	25	490 ₽	12 250 ₽	466 ₽	613 ₽	11 638 ₽
10.27	Установка розетки накладной для электроплиты	ед.	1	1 229 ₽	1 229 ₽	1 168 ₽	61 ₽	1 168 ₽
10.29	Установка подрозетника (без изготовления отверстия)	ед.	25	113 ₽	2 825 ₽	107 ₽	141 ₽	2 684 ₽
10.41	Точечный галогенный светильник / Монтаж накладных светильников	ед.	10	520 ₽	5 200 ₽	494 ₽	260 ₽	4 940 ₽
10.44	Люстра с креплением к потолку (установка и подключение весом до 3 кг)	ед.	1	1 500 ₽	1 500 ₽	1 425 ₽	75 ₽	1 425 ₽
10.77	Штробление стен и пола до 20*20 мм - бетон	п.м	6	670 ₽	4 020 ₽	637 ₽	201 ₽	3 819 ₽
10.79	Штробление стен и пола до 20*20 мм - гипсолит	п.м	15	312 ₽	4 680 ₽	296 ₽	234 ₽	4 446 ₽
10.95	Сверление чашек под электромонтажные изделия в стене. Гипсолит	ед.	15	360 ₽	5 400 ₽	342 ₽	270 ₽	5 130 ₽
10.99	Подвесные светильники	ед.	1	980 ₽	980 ₽	931 ₽	49 ₽	931 ₽

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Итого по: Монтажные работы (электрика)					38 084 ₽		1 904 ₽	36 180 ₽
Итого по разделу: Электрика					40 984 ₽		2 049 ₽	38 935 ₽

Плитка

11. Демонтажные работы (плитка)

11.1	Демонтаж плитки (стены) без сохранения	м ²	15	200 ₽	3 000 ₽	190 ₽	150 ₽	2 850 ₽
11.3	Демонтаж плитки (пол) без сохранения	м ²	17	200 ₽	3 400 ₽	190 ₽	170 ₽	3 230 ₽
Итого по: Демонтажные работы (плитка)					6 400 ₽		320 ₽	6 080 ₽

12. Монтажные работы (плитка)

12.1	Штукатурка стен (под плитку)	м ²	18	822 ₽	14 796 ₽	781 ₽	740 ₽	14 056 ₽
12.2	Облицовка стен керамической плиткой (по ровной поверхности)	м ²	18	1 550 ₽	27 900 ₽	1 473 ₽	1 395 ₽	26 505 ₽
12.6	Облицовка пола керамической плиткой (по ровной поверхности) 90 гр.	м ²	17	1 340 ₽	22 780 ₽	1 273 ₽	1 139 ₽	21 641 ₽
12.16	Сверление отверстий в керамической плитке	ед.	5	400 ₽	2 000 ₽	380 ₽	100 ₽	1 900 ₽
12.17	Затирка швов плитки однокомпонентным раствором	м ²	35	185 ₽	6 475 ₽	176 ₽	324 ₽	6 151 ₽
12.23	Монтаж лючка под плитку с облицовкой	ед.	1	3 663 ₽	3 663 ₽	3 480 ₽	183 ₽	3 480 ₽
12.26	Подрезка плитки	п.м	7	510 ₽	3 570 ₽	485 ₽	179 ₽	3 392 ₽
Итого по: Монтажные работы (плитка)					81 184 ₽		4 059 ₽	77 125 ₽
Итого по разделу: Плитка					87 584 ₽		4 379 ₽	83 205 ₽

13. Дополнительные услуги

13.9	Вывоз мусора до контейнера заказчика (при наличии грузового лифта не более 50 метров от подъезда)	час.	2	2 800 ₽	5 600 ₽	2 660 ₽	280 ₽	5 320 ₽
13.11	Вывоз мусора (контейнер 7 м. куб.)	ед.	1	0 ₽	0 ₽	0 ₽	0 ₽	0 ₽
Итого по разделу: Дополнительные услуги					5 600 ₽		280 ₽	5 320 ₽

Итого по разделам				461 347 ₽
Скидка на работы				5%
Итого с учетом скидки				438 280 ₽

Смету составил _____ / _____

Заказчик _____ / _____

Подрядчик _____

Заказчик _____